
 

  

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość Przemyśl , dnia 08.01.2023 

 

Zamawiający 

Powiat Przemyski  

Plac Dominikański 3 

37-700 Przemyśl 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: „Zakup sprzętu i oprogramowania”  w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego „Cyfrowy 
Powiat” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00 oraz Umowie  o powierzenie grantu o nr 5422/P/2022. 

Numer postępowania ZP.272.1.2023 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 08-02-2023 godz. 09:15:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_przemysl 



 

  

 

 

 

strona 2 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 „Zakup sprzętu i oprogramowania”  w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego 
„Cyfrowy Powiat” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00 oraz Umowie  o powierzenie grantu o nr 5422/P/2022. 

44000.00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
 
 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena (zł/brutto) 
 

1. Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe "PIOMAR" Sp. z o.o. 
ul. Jagiełły 13 lok. 1,  
49-306 Brzeg 
NIP: 7471604215 

 
 

237 062,82 zł  
 

2. PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz Dziedzic 
Wolica 60,  
28-232 Łubnice 
NIP: 8661744049 

 
193861,53 zł 

 

3. Speedserwis Tomasz Wroński 
ul. Krasińskiego 19,  
20-709 Lublin 
NIP:712-159-11-62 

 
245083,65 zł 

 

4. CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4,  
26-600 Radom 
NIP: 9482528507 

 
206 240,25 zł  

 



 

  

 

 

 

strona 3 

5. NTT Technology sp. z o.o. 
Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89,  
05-077 Warszawa - Wesoła 
NIP: 113-257-93-51 

 
198 291.99 zł 

6. Zoneo Oleksiewicz SKA  
ul. Noskowskiego 1 
99-300 Kutno 
NIP: 7752667756 

 
188863,94 zł 

7. NetCom Sp. z o.o. 
ul. Jarzębinowa 22/1,  
53-120 Wrocław 
NIP: 8980015284 

 
209 920,41 zł 

 

8. g.IT Solutions Michał Daszkiewicz 
ul. Grunwaldzka 5e,  
99-300 Kutno 
NIP: 775 264 55 36 

 
182 632,86 zł 

 

9. Prime Computers Dariusz Leszczyński  
ul. Kraszewskiego 15A 
50-229 Wrocław 
NIP 8991266044 

 
198005,40 zł 

10. PROMAR IT Sp z o. o. 
ul. Plebańska 6/14 
44-100 Gliwice  
NIP: 6312707971 

 
209 935,17 zł 

11. ALYCOMP Sp z o.o. 
ul. Wróblewskiego 65 
41-106 Siemianowice 
NIP 6431775884 

 
 

158770,00 zł 

12. PWH WIP – Małgorzata Szczepanik-Grzywocz  



 

  

 

 

 

strona 4 

ul.Reymonta 23 
44-200 Rybnik  
NIP: 6422059243 

162852,00 zł 

13. FHU Horyzont Krzysztof Lech 
Parkowa 6,  
38-300 Gorlice 
NIP: 6851656241 

 
190859,10 zł 

14. Petrosoft.pl Technologie Informatyczne Sp. z o.o 
al. T. Rejtana 20 
 
NIP: 6852051675 

 
195.475,08 zł 

 

15. „e-Tech” Jacek Sójka Spółka Jawna 
ul. Nowa 29/31;  
90-030 Łódź 
NIP: 728-26-80-876 

 
211839,21 zł 

 

16. SUNTAR Sp. z o.o. 
ul. Boya Żeleńskiego 5b,  
33-100 Tarnów 
NIP: 873-10-03-891 

 
178 519,74 zł 

17. Alltech Spółka Jawna Zdzisław Pająk , Artur Pająk 
ul : Spółdzielcza 33  
09-407 Płock 
NIP 7740013894 

 
 

159 285,00 zł 
 

 

 

 

 

 

 


